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Resultados

Informacion del evento RIDERSPIRIT CARTAGENA
Circuito Cartagena
Fecha 18/06/2023
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 53
Mejor tiempo del evento 01:43.400
Media del dia 02:02.981
Pilotos en grupo prueba 9
Mejor tiempo grupo prueba 01:53.821
Tiempo medio grupo prueba 02:12.151
Pilotos en grupo AZUL 28
Mejor tiempo grupo AZUL 01:54.436
Tiempo medio grupo AZUL 02:05.839
Pilotos en grupo VERDE 7
Mejor tiempo grupo VERDE 01:50.840
Tiempo medio grupo VERDE 01:54.730
Pilotos en grupo NARANJA 9
Mejor tiempo grupo NARANJA 01:43.400
Tiempo medio grupo NARANJA 01:48.534




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
KylianN NARANJA 01:43.400 [ 01:43.400| 00:00.000 | 00:19.581 | 00:00.000 | 00:05.134| 44
JoseRCG NARANJA 01:45.560 [ 00:02.160 | 00:02.160| 00:17.420 | 00:02.160 | 00:02.973 | 29
NiccoP NARANJA 01:47.148 [ 00:01.587 | 00:03.748 | 00:15.833 | 00:03.748 | 00:01.386| 20
AntonioGM NARANJA 01:47.653 [ 00:00.504 | 00:04.253 | 00:15.328 | 00:04.253 | 00:00.881 33
FranciscoPM NARANJA 01:50.034 [ 00:02.381 | 00:06.634 | 00:12.947 | 00:06.634 | 00:01.499 4
AlbertoRG NARANJA 01:50.199 [ 00:00.164 | 00:06.799 | 00:12.782 | 00:06.799 | 00:01.664 5
NicolasAF VERDE 01:50.840 [ 00:00.640 | 00:07.440 | 00:12.141| 00:00.000 | 00:03.890| 24
DanielDM NARANJA 01:51.539 [ 00:00.699 | 00:08.139| 00:11.442| 00:08.139| 00:03.004| 34
GuillermoSC VERDE 01:52.607 [ 00:01.068 | 00:09.207 | 00:10.374 | 00:01.767 | 00:02.122 11
JuanmaOR NARANJA 01:52.744 [ 00:00.136 | 00:09.344 | 00:10.237| 00:09.344 | 00:04.209 | 39
P217307 prueba 01:53.821 [ 00:01.077 | 00:10.421| 00:09.160 | 00:00.000 | 00:18.330| 41
EmilioJMM AZUL 01:54.436 [ 00:00.615| 00:11.036 | 00:08.544 | 00:00.000 | 00:11.402 | 45
JavierAQ AZUL 01:54.450 ( 00:00.014 | 00:11.050| 00:08.530| 00:00.014 | 00:11.388 | 39
ArturoTS VERDE 01:56.088 | 00:01.638 | 00:12.688 | 00:06.892 | 00:05.248 | 00:01.358 11
JavierAS VERDE 01:56.123 [ 00:00.034 | 00:12.723 | 00:06.858 | 00:05.283 | 00:01.392| 24
FcoJAR AZUL 01:57.745 [ 00:01.622 | 00:14.345| 00:05.235] 00:03.309 | 00:08.093 | 43
JacquelineCP-G AZUL 01:57.976 [ 00:00.231 | 00:14.576 | 00:05.004 | 00:03.540 | 00:07.862 | 58
JoseABF VERDE 01:57.991 [ 00:00.014 | 00:14.591 | 00:04.990 | 00:07.151| 00:03.260| 40
CarlosGC AZUL 01:59.094 [ 00:01.103 | 00:15.694 | 00:03.887 | 00:04.657 | 00:06.745| 50
StefanAL AZUL 02:00.080 [ 00:00.986 | 00:16.680 | 00:02.900 | 00:05.644 | 00:05.758 | 22
AlvaroMVP AZUL 02:00.490 [ 00:00.409 | 00:17.090 | 00:02.490 | 00:06.054| 00:05.348| 41
P214181 prueba 02:00.533 [ 00:00.042 | 00:17.133 | 00:02.447 | 00:06.712| 00:11.617| 24
TrinitarioSH AZUL 02:00.560 [ 00:00.026 | 00:17.160 | 00:02.421 | 00:06.123 | 00:05.279 | 47
P217308 prueba 02:00.620 [ 00:00.060 | 00:17.220 | 00:02.361 | 00:06.799 | 00:11.531 54
EnriqueMG AZUL 02:01.570 [ 00:00.950 | 00:18.170 | 00:01.411| 00:07.133 | 00:04.269 | 38
AlvaroMG AZUL 02:02.125 [ 00:00.555 | 00:18.725| 00:00.855| 00:07.688 | 00:03.713 | 55
FranciscoGGS AZUL 02:03.231 [ 00:01.105| 00:19.831 | 00:00.249 | 00:08.794| 00:02.608 | 41
SalvadorCM AZUL 02:04.048 [ 00:00.816 | 00:20.648 | 00:01.066 | 00:09.611 | 00:01.791 55
FranciscoJNG AZUL 02:04.232 | 00:00.184 | 00:20.832| 00:01.250 | 00:09.795 | 00:01.607 15
AntonioFMR AZUL 02:04.568 [ 00:00.336 | 00:21.168| 00:01.586 | 00:10.131 | 00:01.271 28
ManuelRG AZUL 02:06.264 | 00:01.696 | 00:22.864 | 00:03.283 | 00:11.828 | 00:00.425| 47
Miguel AMR AZUL 02:06.635 | 00:00.370 | 00:23.235] 00:03.654 | 00:12.199 | 00:00.796 16
SalvadorCL AZUL 02:06.931 [ 00:00.296 | 00:23.531] 00:03.950 | 00:12.495| 00:01.092| 31
AlvaroBP AZUL 02:07.376 [ 00:00.445 | 00:23.976 | 00:04.395| 00:12.940 | 00:01.537| 55
AlbertoFG AZUL 02:07.549 [ 00:00.172 | 00:24.149 | 00:04.568 | 00:13.112 | 00:01.710 | 46
AlejandroGA AZUL 02:07.909 [ 00:00.360 | 00:24.509 | 00:04.928 | 00:13.472| 00:02.070 | 45
GinesCF AZUL 02:08.233 [ 00:00.324 | 00:24.833 | 00:05.252| 00:13.797| 00:02.394| 21
JuanMGR AZUL 02:11.182 00:02.948 | 00:27.782 | 00:08.200 | 00:16.745 | 00:05.342 | 38
RafaelFA AZUL 02:13.497 [ 00:02.315| 00:30.097 | 00:10.516 | 00:19.061 | 00:07.658 | 47
P217367 prueba 02:13.822 [ 00:00.324 | 00:30.422 | 00:10.840 | 00:20.000 | 00:01.670 11
P140687 prueba 02:17.165 [ 00:03.343 | 00:33.765| 00:14.184 | 00:23.344 | 00:05.014 9
DanielCS AZUL 02:19.033 [ 00:01.868 | 00:35.633 | 00:16.052 | 00:24.597 | 00:13.194| 28
AdrianVP AZUL 02:19.291 [ 00:00.257 | 00:35.891 | 00:16.310| 00:24.855| 00:13.452| 29
P216847 prueba 02:20.769 [ 00:01.478 | 00:37.369 | 00:17.788 | 00:26.948 | 00:08.618 8
P212516 prueba 02:20.785 [ 00:00.015 | 00:37.385| 00:17.803 | 00:26.964 | 00:08.633 8
P141276 prueba 02:20.828 [ 00:00.043 | 00:37.428 | 00:17.847 | 00:27.007 | 00:08.677 9
P216834 prueba 02:21.017  00:00.188 | 00:37.617 | 00:18.035| 00:27.196 | 00:08.865 7
FcoJSD AZUL 02:33.297 [ 00:12.280 | 00:49.897 | 00:30.316 | 00:38.861 | 00:27.458 15
FranciscoJEA AZUL 09:18.933 | 06:45.635| 07:35.533 | 07:15.951 | 07:24.496 | 07:13.093 4
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